– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

金石資本集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1160）

GOLDSTONE CAPITAL GROUP LIMITED

有關截至二零二四年三月三十一日止年度之

年報之補充公告

茲提述金石資本集團有限公司（「本公司」）於二零二四年七月二十三日刊發之截
至二零二四年三月三十一日止年度之年報（「該年報」）。除文義另有所指外，本
公告所用的詞彙與該年報所界定者具備相同涵義。

除該年報所提供之資料外，董事會謹此提供下文所載有關2022年供股所得款項
淨額用途出現延遲之詳細原因之資料。

2022年供股所得款項用途出現延遲之原因

誠如該年報「管理層討論與分析－流動資金及財務資源－2022年供股」一節所披
露，於二零二四年三月三十一日，2022年供股之未動用所得款項淨額為約17.2

百萬港元（「未動用所得款項」），其獲分配至根據本公司投資目標用於未來投資
及業務發展。董事會無意更改未動用所得款項之計劃用途且預期於二零二五
年三月三十一日前動用所有未動用所得款項。

董事會謹此補充，於截至二零二四年三月三十一日止整個年度，本公司一直透
過審查及分析潛在投資目標之業務運營、戰略及財務資料積極物色不同潛在
投資機遇，惟有關努力因經濟及投資環境充滿挑戰而受到阻礙。

– 2 –

就截至二零二四年三月三十一日止年度而言，(i)美國及英國等多個國家於二
零二四年舉行全國大選，及該等廣泛的政治活動加劇了有關國際關係及貿易
政策方面之全球不確定性，進而影響全球經濟穩定；(ii)持續緊張的中美關係
導致美國政府對多家中國公司及企業實施制裁及限制措施（如新關稅）；(iii)俄
羅斯與烏克蘭之間的持續衝突不斷令全球企業面臨供應鏈問題；(iv)以巴衝突
加劇中東地區的不穩定局勢，令全球供應鏈的干擾進一步轉差；及 (v)中國房地
產行業低迷。進一步詳情請參閱該年報「管理層討論與分析－業務回顧及前景」
一節。

鑑於上述情況以及世界經濟及投資市場之波動，董事會於作出投資決定時採
取相對審慎之態度。因此，董事會決定於截至二零二四年三月三十一日止年度
擱置對潛在目標之投資，以於出現更好時機時把握未來的投資機遇，並將使用
未動用所得款項之預期時限進一步延遲至二零二五年三月三十一日。使用未
動用所得款項之預期時限乃基於董事會對商業市場情況之最佳估計。其可能
根據市況而變化。於制定本公司之投資戰略時，董事會將繼續充分了解全球經
濟及投資市場趨勢。

本公告之補充資料並不影響該年報載列之其他資料。除上文所披露者外，該年
報之所有其他資料維持不變。

承董事會命
金石資本集團有限公司

主席
蔡捷思

香港，二零二五年二月二十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳昌義先生；非執行董事蔡捷思先生（主
席）、陳懷遠先生、林勁先生及王國鎮先生；及獨立非執行董事洪海明先生、尹
玉玲女士及陸致成先生。